ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:           /TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian kiểm tra theo Giấy mời số 617/GM-UBND
ngày 04/12/2024 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 617/GM-UBND ngày 04/12/2024 về việc kiểm tra tiến độ thực hiện các công trình khắc phục hậu quả thiên tai, sạt lở trên địa bàn huyện Hương Khê; Công trình Nhà máy nước và hệ thống cấp nước sạch cho Nhân dân thị trấn Hương Khê và 8 xã vùng phụ cận; thời gian bắt đầu từ 07 giờ 45 phút, ngày 05/12/2024 (Thứ Năm).
Nay, do công việc đột xuất, UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức cuộc kiểm tra nêu trên bắt đầu từ 07 giờ 45 phút, ngày 06/12/2024 (Thứ Sáu); thành phần và các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mới số 617/GM-UBND ngày 04/12/2024 của UBND tỉnh.
[bookmark: _GoBack]UBND tỉnh thông báo để các sở, ngành, địa phương, đơn vị liên quan được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Các thành phần mời theo GM số 537;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NL1

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

2